Fjoldi starfandi

Einkennandi greinar ferdapjénustu:

Flutningar med flugi
Rekstur gististada
Veitingastadir og pjénusta

Ferdaskrifstofur, -skipuleggjendur
og békunarpjénusta

Adrar atvgreinar tengdar
ferdapjonustu

2024

34.056

5.108

8.010

11.697

4.249

4.992

*Gogn fengin Ur stadgreidsluskra hja Skattinum.

Lysigdgn

Juni

2025

34.168

5.020

8.270

11.406

4.186

5.286

Breyting
0%

-2%

-2%

#-1%

Medalfjsldi jali - jani

2023-24 2024-25 Breyting
31.660 31.462 -1%
4.865 4.648
7.134 7.176 1%
11.233 11.122 -1%
3.543 3.703 h

4.883 4811 #-1%
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